

Fatma Hilal Kavak

- Őirler -

Yayın Tarihi:

22.4.2011

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Anadolulum

Malazgirt'le tanışan ilk Türk Alpaslan
İstanbul'la nişanlanan Fatih Sultan Mehmet Han
Anadolu'yla nikah kıyan Atam'dır Atam
Ay yıldızlı bayraktır Anadolu'ma yakışan

Çanakkale'de binlerce şehit mezarı ara ara
Özünü ararsan gez dolaş oraları ara sıra
Firavun yok,Piramit yok benzemez ki Mısır'a
Anzak'la Mehmet koyun koyuna yatıyor sıra sıra

Bu millet çok asil bir duygunun insanı
Deli tufanlar gibi eser vurur düşmanı
Bu sırra akıl ermez,boşuna yorma kafanı
O makamlara çıkmazsın,sakın üzüm Atanı

Dünya cenneti inci mercan yöresi
Şehit kanlarıyla sulanmış her köşesi
Doğudan batıya yankılanmış Atamın sesi
Ya istiklal Ya ölüm yok bunun ötesi

Hayırlı bir evladı gibi ol Atanın
Önceden çizilmiş yolu belli rotanın
Herkeste çok hakları var bunca yatanın
Her köşesi kutsal emanet bu vatanın.

Fatma Hilal Kavak

Ataya Sesleniş

Ahh O on kasım yokmu? O on kasım
Bütün yüreklerde kara bir fırtına başlattı
Kopardı aldı seni bizden ebediyen
Bir millet ağlıyordu sen ebediyete giderken

Gitme gitme ATAM gitme daha çok erken
Diktiğin fidan daha yeni yeni büyürken
Hani daha yapılacak çok iş var diyordun
Sen ölüme giderken bile gülüyordun

Bu cumhuriyet kolay kurulmadı
kolay kurulmadıki kolay yıkılsın
Dünya durdukca eserin duracak
Emanetin can pahasına korunacak

Sen rahat uyu ATAM bu gençler
Senin ilke ve inkılaplarını yüceltecekler
Aslında bize her gün on kasım her gün yas
Senin gösterdiğin yolda daima ileri yok geri pas

Bu cumhuriyetin kökleri şehit kanlarıyla sulandı
Hayat buldu eserlerin gövdesinde cumhuriyetin
En büyük liderisin sen bu yüce milletin
Bizler bekçisiyiz emek emek kurduğun devletin.

Fatma Hilal Kavak

Ateşe Uçan Pervaneler

Seve seve gelmişler bu toprağın dört bir yanından
kimisi izmir konağından kimisi Ağrı dağından
hepsi kan kardeşi olmuş anadolu toprağından
Bu aziz davayı üstün tutmuşlar kendi canlarından

Cihanda varmı böyle aslanları doğuran analarda
Arı burnunda conk bayırında anafartalarda
Etten kemikten bir set olmuşlar sakaryalarda
Hepsi kahraman hepsi erişilmez olmuşlar destanlarda

Yanacağıını bile bile ateşe uçan pervaneler
Vatan aşkıyla tutuşan deli divaneler
Yer,gök bir araya gelse yinede sönmeyecekler
Atatürk'e sözleri var,daha geri dönmeyecekler

Fatma Hilal Kavak

Bayrađım

Ay yıldızlı nazlı gelinim benim
O güzel renklerini benimserim
Bir an görmesem özlerim
Benim güzel bayrađım benim

Milletimin özünden o güzel renklerin
Uđruna kıyamet kopsada beklerim
Seninle ölümse ölümede giderim
Seni ana şefkati ile severim

Memleketimin dört bir yanındasın
Kah sağında kah solundasın
Çanakkalede mehmetçiđin elindesin
Anıtkabirde ATAmın başındasın

Sevgin kuşatmış ülkemi baştan başa
Emirdir ATAMdan seni sevmek her yaşa
Dalgalan artık ebediyyen çoşa çoşa
Çünkü seni göndere çeken MUSTAFA KEMAL PAŞA

Fatma Hilal Kavak

Beyazdır Aşk

Beyazdır bulutlar,mavilerde yüzer
Beyazdır kar bütün karanlıkları örter
Beyazdır gelinlik genç kızlar giyer
Beyazdır ak sayfalar kara kalem süsler

Beyazdır kefen cansız bedenleri gizler
Beyazdır düşler hep olmazları ister
Beyazdır gülüşler duyguları cebzeder
Beyazdır sevinçler yaşanmayı bekler

Beyazdır beyaz gül gölgesiyle kavga eder
Beyazdır anılar bir hatırlasan yeter
Beyazdır sevgi saf tertemiz bir değer
Beyazdır aşk sevgisiz kalınca tekler

Fatma Hilal Kavak

Boğaz Harbi

Osmanlının artığı ile beslenen çapulcular.
Hiç vakit kaybetmeden yola koyuldular.
Dün çeşit çeşit yalakalık yapan soysuzlar.
Bu gün mezarımızı kazmaya koyuldular.

Koca gemilerle ufacık boğaza ateş açan.
O ateş değil mi ki onları topyekün yakan.
Nerede o Avrupalı elinde medeniyet defteri tutan.
Hesaplamadıkları tek şey var.O da iman.

Göğüsteki iman ateşidir.Çelik zırhları parçalayan.
Boğazda yatıyor o muhteşem donanmadan geriye kalan.
Binlerce şehit el ele yükseliyor arkasına bakmadan.
Arzdan Arşa kadar sayısız melek selam veriyor durmadan.

Ne büyük ne güzel makamlara erdiniz siz.
Mutlaka cenneti ala dadır o güzel yeriniz.
Kucağını açmış bekliyor Sizi peygamberimiz.
Selam size,Saygı size,Hürmet size efendilerimiz.

Fatma Hilal Kavak

Can Muhammed'im

Senin kokun güldendir güldendir ya rasulallah
Sen gülünce güller açar açar ya rasulallah
Seninle şereflendi bu alem şeref buldu ya rasulallah
Hasret dolu bekleyiş sona erdi sen gelince ya rasulallah

Yalansız,saf tertemiz mis kokulu bir ruh
Rebuevvelin onikinci gecesi yıkıldı nemrut
Senin ilminle yıkıldı cahillik ve onca put
Hoş geldin bu alemlere yalansız saf tertemiz bir ruh

Gökten saf saf dizi dizi inen binlerce melek
Boşuna inmedi bunlar bir sebebi var demek
Belliki peygamberimiz müjdelenecek
Yalnız onlar değil bütün insanlık bayram edecek

Gözleri sürmeli mis kokulu güzel insan
Tane tane dökülen inci gibi bir lisan
Çocukları seversin sen ALLAH,ın peygamberisin sen
Hiç solmayan gülüm hiç bitmeyen sevgi yumağımsın sen

Adın anıldığında kalmıyor bedenlerde acı
Kızıl lale'de senin için döker gözyaşı
Saygı sana,sevgi sana gönüllerin ilacı
Ancak sana yakışır islamin o güzel tacı

Fatma Hilal Kavak

Coşkulu İstiklal Marşımız

Düşman dört bir yanı sardı
Türk,ü esir aldığı sandı.
Türlü türlü rüyalara daldı.
Atam geldikleri gibi giderler dedi.

İşte hal böyle iken bütün Anadoluda.
Atam kararlı yurdu kurtarmanın yolunda.
Gözü kara Aslanları sağında solunda.
Yemin içtiler bir kere ölüm olsada sonunda.

Çünkü bizim İstiklal Marşımız yazıldı.
Tarih sayfasına kan ile kazındı.
Türk,ü hafife alan düşman yanıldı.
Askeri kadar şairide cesurdu.

Ne güzel yurdumun dağı,taşı,denizi,koyu.
Asildir Türk insanının her boyu.
Tertemizdir.Atamın o güzel soyu.
Unutamaz bu millet Mehmet Akif Ersoy,u...

Fatma Hilal Kavak

Çanakkale

Geçmiş ararsan böyle bir harbin dengi bulunmaz.
Ey şehidler şehidi yapma tarihe naz.
Biliyorum alemleri dürüp verseler yinede az.
Cennetleri nişan gibi göğsüne taksalar değeri olamaz.

Suluk tende bir can can bedende bir yürek
O kocaman yürekte bir nokta olsa gerek.
Alemlere sığmayan Rab o noktada gizli demek.
Tam bir inanç,tam bir teslimiyet,işte mehmet.

Sen Fatih Sultan Mehmet Hanın Oğlusun.
Ceddini ararsan Peygamberin yanında bulursun.
Boş nafile işlerle uğraşma yakışmaz biliyorsun.
Medeniyet diye şişirilen kof balonu görüyorsun.

Sağanak,sağanak tepelerden akan binlerce can son uykuda.
Akıp giden binlerce hayattan bekleyen yok bir kuytuda.
Her şehitten bir damla kan kabil olsaydı bir fıçıda.
İnan koca koca okyanusları boğar geçerdi bir çırpıda.

Fatma Hilal Kavak

Çanakkaledemiz Buradayız Biz

Ölümün doğduğu yerdeyiz
Ölümün yürüdüğü yerdeyiz
Ölümün koştığı yerdeyiz
Ölümün yağdığı yerdeyiz

Ölümün doyduğu yerdeyiz
Ölümün utandığı yerdeyiz
Ölümün kustuğu yerdeyiz
Ölümün korktuğu yerdeyiz

Ölümün ağladığı yerdeyiz
Ölümün kaçtığı yerdeyiz
Ölümün boğulduğu yerdeyiz
Ölümün kaybolduğu yerdeyiz

Ölümün bittiği yerdeyiz
Ölümün MUSAALLADA olduğu yerdeyiz
Ölümünde ÖLDÜĞÜ yerdeyiz
Siperdeyiz,burdayız,biz ÇANAKKALE,yiz

Fatma Hilal Kavak

Dönüyor

Güneş dönüyor aşktandır
Dünya dönüyor aşktandır
Ay dönüyor aşktandır
Gece gündüze dönüyor aşktandır
Gündüz geceye dönüyor aşktandır
Yaz kışa, kış bahara dönüyor aşktandır
Demir çeliğe dönüyor aşktandır
Süt yoğurda dönüyor aşktandır
Tırtıl kelebeğe dönüyor aşktandır
Çiçek bal'a dönüyor aşktandır
Tomurcuk gül'e dönüyor aşktandır
Haydar Hayber'den dönüyor aşktandır
Mevlana dönüyor aşktandır
Kabede müminler dönüyor aşktandır
Yok var'a var yok'a dönüyor aşktandır
Ölü diriye, diri ölüye dönüyor aşktandır
Ondan gelen ona dönüyor aşktandır

Fatma Hilal Kavak

Güneş

Evimin penceresinden doğan sabah güneşi.
Doğ,doğ bir daha doğ.Bebek neşesi.
Yüreğimi,evimi ısıtan evrenin meşalesi.
Sensiz nasıl aydınlanır? evimin her köşesi.

Sen olmasan çekilirmi? Bu Hoyrat kışın ayazı.
Kar soğuktur.Temsil etsede beyazı.
Bülbülün sana deyil,Güledir nazı.
Kim ne yapsın senin olmadığın baharı,yazı.

Sen doğmasan doğmak neye yarar?
Ne arap kızı,ne arap bacı camdan bakar.
Sensiz mikroplar her yerde cirit atar.
Bir an bulutlara saklansan içimi hüzün kaplar.

Bir yağmur sonrası ne kadar da güzelsin.
Ebem kuşağı başında,gelinlere benzersin.
Renk,renk duvağını,yıldızlarla bezersin.
İçimi aydınlatan nur ışığıma benzersin.

Fatma Hilal Kavak

Hasret Rüzgarı

Bende bir zamanlar sevdim,sevildim.
Esen Hasret rüzgarlarıyla savrulduum.
Çakırımsız kara topraklara karıştım.
Sensiz olmaz dı ama sensizliğede alıştım.

Kazın mezarımı derin,derin.
Hasret rüzgarları muradınıza erin.
Diyar,diyar,sıla,sıla gezin.
Dokunduğunuzu yakın kül edin.

Mezarımın çiçekleri renk renk açsın.
Toplansın börtü böcek,ziyafet çeksın.
Üzerimde hasret rüzgarları essin.
Diyar,diyar,sıla,sıla gezsın.

Yerin,Göğün sahibinden tekdir dileğim.
Mahşerden,sonsuzluğa el ele yürüyelim.
Onun vaat ettiği Cennetlere girelim.
Koklamaya kıyamadığım Sarı Çiçeğim..

Fatma Hilal Kavak

Hız.Ali ve Zalođlu Rüstem

Zalođlu gibi bir yiđit gelmiş dünyaya.
Kafa tutmuş bir cümle alem cihana.
Ünü yayılmış,köşe bucağ dört bir yana.
Aşk olsun bu yiđitin karşısında durana.

Bütün düşmanları ondan etmişler ikrar.
Böbürlenme Zalođlu gün gelir karşına çıkar.
İşte Haydar-ı Kerrar,elindeki Zülfikar.
Ali gibi yiđit,Zülfikar gibi kılıç mı var?

Çıkmış Allahın Aslanı meydanda kükrer.
Korkudan donup kalmış bütün yürekler.
Koskoca bir orduyu önüne katmış sürükler.
Daha geri dönmez onunla cenk eden yiđitler.

Cebrail perçimlemiş Zülfikarı kınında.
Zalođlu çok uğraşmış,pes etmiş sonunda.
Zülfikarı kınından çekecek yiđit karşında.
Ya Allah,Ya Muhammed,Ya Ali,sırrı,nuru,aşkıında.

Fatma Hilal Kavak

İhtiyar Kadın

Hava soğuk,ince ince kar yağıyor
İhtiyar bir kadın kozalak topluyor
Tek tek arayıp buluyor,çırpıyor
İnce nasırlı elleri tutmuyor,üşüyor

Mektebinde,milletinde bacaları tütüyor
Bu karda kışta bu kadın ne yapıyor?
Herkes kendi derdinde,kimse umursamıyor
Geç kalırsa kar iyice bastırarak,biliyor

Görüyor,uzaktan tüten bacaları
Elde yok avuçta yok ne yapsın koca karı?
Yoksa toplarmıydı bu soğukta kozalakları?
Çaresiz evin yolunu tutuyor,titriyor bacakları

Soğuk zorlu bir gece onu bekliyor
Çok yorulmuş yaşlı kalbi tekliyor
Konu komşu acımasız kapısını çalmıyor
Ölüm tek kurtuluşmu? Onuda bilmiyor.

Fatma Hilal Kavak

Kızıl Saçlar

Kızıl şafaklarda parlayan O kızıl saçlar.
Masmavi denizin üzerinde ayın şavkı var.
Sonsuzluğun gümüş tepside sunduğu sayısız ilaçlar.
Gönül derdimin ilacı o kızıl saçlarda saklılar.

Ateş düştüğü yeri yakar.Yaktığı yer neye yarar.
Belki çıkmazlarda bir yol bir patika var.
Gönül incim sabah,Tan yeri ağırırken parlar.
El değmemiş papatyam üzerinde sabah çiği var.

Göz yaşım karışır o güzel çiğ tanesine.
Mahşere kadar ağlarım gönlümün Kızıl Lalesine.
Bir kelebek olsamda konsam.Yüreğinin sinesine.
Ben sana küskün değilim.İşte söyledim öğlesine

Fatma Hilal Kavak

Koca Seyit

Kaldırdı bir aslan ikiyüzyetmişaltı kiloluk bir mermiyi
Batıramaz dediler.O koskoca gemiyi.
Yinede hiç bir şey durduramadı koca Seyit,i
Besmelede gizli bu olayın esrarı teyidi.

Derin bir sessizlik hakim boğazın tabyalarında.
Ya Allah Bismillah mermi topun ağzında.
Koskoca bir milletin kaderi Seyit,in kollarında.
O koca zırhlı artık boğazın serin sularında.

Çelikte,demirde arama,Yürektedir Meydan.
Mavi sular al,al kan.Kanlar içinde binlerce can.
Canlar içinde Koca Seyit,tir O mermiyi kaldıran.
Benim Seyit,imdir düşmana yenilgiyi tattıran.

Uyduruk Kraliyet Madalyası yakışmaz Türk,ün Erine.
Allah-u Alem takmış madalyasını O tertemiz göğsüne.
Taht-ı Revan senin hakkın.Güller döksünler üstüne.
Belki Ruhum Mudmayin olur.Köle olsam Ceddine.

Fatma Hilal Kavak

Küçük Ömer

Şırıl şırıl akan, bir dere kenarında evi.
Babası Türkmen annesi Azeri.
Hastalık başlamış, ateş basmış Ömer'i.
Anne,baba,kardeş tanımıyor kimseyi.

Yokmu bu illetin dermanı tıpta?
Belki saklıdır çaresi bir ilaçta.
Hastalıktan derman kalmamış vücutta.
Akdeniz anemisi diyorlar kitapta.

Dışarıda çocuklar neşe içinde oynuyor.
Ömer onlara bakıp bakıp ağlıyor.
Oda,onlarla oynamak istiyor.
Bu amansız hastalık izin vermiyor.

Sonunda Ömer'in tedavisi bitiyor.
Doktor müjdeli haberi veriyor.
Nihayet Ömer'inde yüzü gülüyor.
Özgürce çocuklarla koşup oynuyor

Dökülen saçları yeniden çıktı.
Annesi taradı uzun uzun baktı.
Üzülme Ömer o günler geride kaldı.
Şimdi ders zili çaldı okul başladı

Fatma Hilal Kavak

Leylek Mi Hayvan?

Ne asil bir hayvan Őu Leylek.
Belki doęru deęil ona hayvan demek.
Arıyor rızkını lke,lke,emek,emek.
Byle bir varlıęa hayvan demek.

KıŐ bahara,bahar yaza dnyor.
Leylekler dne dne geliyor.
Akıl yoksulu,his yoksulu,bakıyor.
Bakıyor ama ibret almıyor.

Bunlarında aęızları var.Yer ięerler.
İki eli,iki ayaęı var.Yryp giderler.
Et kemik yıęını,iŐe yaramaz msvetteler.
Hayvandan da aŐaęı olmuşlar.Bir bilseler.

Mevla yasaklamıŐ Zulm kendi nefsine.
O halde niye uęraŐırsın tersi tersine?
Adam gibi adam ol.TaŐ koy taŐ stne.
Adın kalsın Sleyman gibi,layık ol Ceddine.

Fatma Hilal Kavak

Mavi Balon

Bugün bir balon uçurdum mavi göklere
Bugün mavi bir balon uçurdum çok uzaklara
Çocuklar görsünde sevinirler diye
Mavi göklere uçsuz bucaksız derinliklere

Bugün bir balon uçurdum sonsuzluğa
Katman katman uzaklara yıldızlara
Belkide bir haber bekledim ötelere
Çakmak çakmak bakan mavi gözlerden

Seni alkışlayan elleri gördüm
Sana sıkılan yumrukları gördüm
Seni alkışlayanlar nankörlük etmez
Düşmanlarını tartsan bir gram çekmez

Dönüyor artık bu sonsuz yolculuktan
Mavi mavi bakan o güzel komutan
Kış ortasında açmış güzel renkli çiçekler
Belliki o muhteşem maviliği seyredecekler

Sana ağlar bu gözler
Senin için yanar bu yürekler
Ancak senin izinde yürür bu gençler
Şeni asla unutmaz bu kalpler
Özlüyoruz seni büyük önder.

Fatma Hilal Kavak

Mavi Kre

Ne muazzam,ne kadar da gzel mavi bir kre.
Hepsi ahenk iinde iřleyen saat gibi bir yrnge.
Haksızlık olmaz gndzden sonra gece gelince.
Secdeye kapanırım řphesiz o byklg grnce.

Hayat veren kandil tam ortada yanıyor.
Dizi dizi kreler etrafında dnyor.
Dnya dnyor,Mevlana dnyor.Akıllar duruyor.
Bu evren bu gzellięi acaba nereden alıyor?

Onun zatı gzeldir.O halde gzeli sever.
Kendinden sonra birde Habibini ver.
Bir o birde Habibi vlmeye deęer.
Onlardan bařka bir sevgide yalanmıř meęer.

Fatma Hilal Kavak

Paraya Yenilmek

Yenilemek, evet bir hastalık olsa gerek.
Yenilemek bol, bol para harcamak demek.
Gece gündüz demeden çalış emek emek.
Değer mi? bir çılgınlığa kendini esir etmek

Arabam eskidi. belli oldumu yeni hafta?
Bunun modası geçti. Bu ise en seri vasıta.
Yeniliye yeniliye yenildik hayata.
Ömür törpüledi. Belki çıkmayız sabaha.

Eden kendine eder. Suçu ne bu milletin.
Yamasan neye yarar deliği varsa bu cebin.
Ecel sunduysa nasip olur gelir şerbetin.
Ne kıymeti var. Son anda yaptığın tövbenin

Lidyalılarla başlayan sonsuz bir aşk para..
Boyun eğmiş sana zengin, fakir, fukara.
Utanmasalar secde edecekler ara sıra.
Yusuf para ile sultan olmadı ki Mısır, a.

Fatma Hilal Kavak

Sarı Beyaz

Geçerken bir yol kenarında.
Açmış Anadolu Bozkırında.
Kendisi Beyaz,ortası Sarı tonlarında.
Bir incelik,bir zerafet var,yapraklarında.

Sen ne kadar da mahsun bir çiğeksin.
Bu Bozkırda bu Çölde bitersin.
Uçsuz,buçaksız Bozkıra inat edersin.
Baktım.Sen Afrodit,ten de güzelsin.

Eğildim,kokladım,çiçeklerin hası.
Aradım,bulamadım.Yok hatası.
Varmı? acaba? Bozkırda akrabası.
Bu eşsiz güzelliğin bir kopyası.

Onsuz bir yıl geçti.Acı kırdı.
Bir yaz,bir kış geçti,Bozkırda.
Acaba aynı yerdemi? yol kenarında.
Aradım yok açan çiçekler arasında.

Dünya yıkıldı da altındamı kaldın?
Daha bir yıl geçmeden sarardın soldun.
Bir koparan mı oldu? canından oldun.
Şaka yapar gibi ortadan kayboldun..

Fatma Hilal Kavak

Savařan řahinlerimiz

Atam' İstikbal gklerde dir, buyurdu.
Bu szn cmle aleme duyurdu.
Sabiha Gkenle ilk řahini uurdu.
Burası savařan řahinler yurdu.

Gkleri iřaret eden yce bir el.
İlk řehidimiz Yzbařı Cengiz Topel.
Her greve vatan ařkıyla gideriz.
Yıldırımları yakar kl ederiz.

Trk evladiyım ben adım deęil Hans
Neredeymiř? o engel olacak Trblans
Atatrk,ten aldık hepimiz Referans
Bize ilk ęretilen gerek lmle dans.

řanlı ordumuzun elikten diři.
Semaların Zmrt-anka kuřu.
Dřmana korku verir.Her uuřu.
Dostuna gven verir duruřu.

Vatan sevgisi gęslerinde ilikli.
Bunların hepsi Atasından elikli.
Trk,n havadaki Aslanları yrekli.
Daha daha ne desem bilmemki? ...

Fatma Hilal Kavak

Vatanım

Vatan dediğin bir avuç toprak
Kaz birazda yatan şehide sor bak
Ne diyecek sana hele bir dinle
Maziyi paylaşacak belki seninle

O bir avuç toprak uğruna şehit olmuş asker
Sana yapılan saygısızlığa üzülme boş ver
Sen anlatsanda anlamaz bu hainler
yakında yalancının mumu gibi sönecekler

Vatan kutsaldır sevgisi imandandır
Vatanı olmayanın hali pek yamandır
Bizim çektiklerimiz hep cahildendir
İlimden değil, irfandan değil, yobazdandır

İkiyüzelliüçbin aslan yatıyor burada
Kimisi orada kimisi burada kimisi şurada
Sokma düşmanları ATAMIN yattığı yurda
Türk gençleri bunu anlayacak şuurda

Her köşesi bir cennet parçası
Hiç kimsenin lazım değil pacavrası
Ülkemin dört bir yanı çiçek tarlası
Milletime tapusunu vermiş bir kere ATASI

Fatma Hilal Kavak

Vuslat

Hasret çekilmez bir dert.Yok ki maneviyatı.
Çelikten örölmüş bir zırh gibi kaskatı.
Hasret çiçeğide sabırla bekler vuslatı.
Renk,renk açar süsler bütün tabiatı.

Daha işitmedim,kalbime şifa verecek son sözünü.
Yıldızları çakıl yapsam sersem,ayaklarına gökyüzünü.
Kalbimin dağılır belki ozaman kederi,hüzünü.
Son kez olsada bir görsem gül kokulu yüzünü.

Fatma Hilal Kavak

Yalnızlığımı Dinliyorum

Yalnızlığımı dinliyorum
Pencerem açık,şehri seyrediyorum
Gözlerimde iki damla yaş, silemiyorum
Sıra sıra sorular cevabını bilmiyorum

Sonra çocukluğum geliyor aklıma
Dönüyor,dönüyor beynimin içinde bir fırtına
Uzun eşek oynar,binerdik birbirimizin sırtına
Dönmek istiyorum artık çocukluğuma

Günaydın deyip çocukluğuma geri dönmek
Mümkün mü? tekrar oniki yaşında olabilmek
Üst baş yırtık,ama doyasıya gülebilmek
İçeri girip çocukluğumu yakalayabilmek

Eşsiz bir hazineymiş meğer o günler
Sırrına eremedim çok çabuk gelip geçtiler
Bizden öncekilerde işte böyle gelip gittiler
Hiç anlamadan ömür hazinesini tükettiler

Her yaş bir misafirliktir.Ağırlamak gerekir
Çocukluğum yaramaz Tekir,gençliğim Deli Bekir
Çağlayandan akan sular bir gün gelir durulur
Ömür dediğin kuru yaprak gibi savrulur

Bir gün gelir benimde kaynatırlar aşımı
Semada ki melekler sakın sormasınlar yaşımı
Korkum yok gökten Zülfikar insede uzatırım başımı
Yazan kim? Biliyorum.Şüphem yok seviyorum rabbimi

Fatma Hilal Kavak

Yalnızlıkta yanacak

Yalnızlık dipsiz derin bir kuyu.
Kovayı saldım kurumuş suyu.
Bilmem kuyunun, bilmem çıkırğın huyu
Su gelirse beklerim bir ömürboyu.

Yalnızlık ıssız adada bir çiçek.
Beklese sanki birisi gelecek.
Yağmur yağarsa canlanacak
Deniz basmazsa hayatta kalacak

Yalnızlık dağda dolaşan yalnız kurt
Bir dost bulamazsa ölecek bozkurt
Dağdan, taştan, kayadan olmaz ki dost
Sonunda bir avcı evine olacak post

Yalnızlık yeraltında bir köstebek.
Tünelin sonunda aydınlığını görecek.
Nemrut ateşine İbrahimide atacak.
Aşkın ateşi ateşide yakacak

Fatma Hilal Kavak

Zaman ve Mekan

Bir yaprak bir yaprak daha süzöldünüz.
Hepiniz bir ahenk içinde yavaş yavaş düştünüz.
Hani bir zamanlar sizde yemyeşildiniz?
Güneşten ninni,Rüzgardan mani dinlediniz.

Ne garip şey,şu ölmek.Ötelere gitmek.
Çanlı cansız sonsuzluğun sahibine akmak.
Ölümü yaşamak ölümden sonrasını,anlamak.
Zamanı kavramak,yada zamanı durdurmak.

İçimde iki his var.İkiside birbirine eş.
Nereden bakarsan bak.Tam bir keşmekeş.
İçimdeki çocuk beni anlamıyor arkadaş.
Kelime aynı,fakat mana farklı.İkiside adaş.

Süleymanda konmuş,göçmüş bu dünyadan.
Bedriler,Necipler,Fazıllarda gelip geçtiler bu diyardan.
Nice yüzler,nice iki yüzler geçecek daha üzerinden.
Anılır bir gün kendi yoksa bile kalan sözlerinden.

.

Fatma Hilal Kavak